PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 36, DE 04 DE MARÇO DE 2021-

1

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2019

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista/SP Srº Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, DIVULGA o resultado final para os cargos de Assistente Social e Psicólogo do Concurso Público para provimento de VÁRIOS CARGOS, sob

organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, coordenado

pela Comissão Organizadora e Fiscalizadora deste Certame, nomeada através da Portaria nº 24.751, de 11 de novembro de 2019:

1. Resultado Final:  habilitados e lista especial:

002 - Assistente Social -  Habilitados

Inscrição Nome Nascimento Nota  Títulos Nota Final Cls Final

75337509 RAYANNE NEGRETI DE OLIVEIRA 13/04/1992  86,00  0,00  86,00  1

76250318 GABRIELA ALVES DOS SANTOS 30/04/1997  80,00  0,00  80,00  2

75641712 ALAIS FIRMINO CORDEIRO 30/04/1995  80,00  0,00  80,00  3

77315952 LARISSA MORETTI BLANCO 25/08/1994  80,00  0,00  80,00  4

75946041 DANIELE CRISTINA AUGUSTA GOMES 28/06/1991  78,00  0,00  78,00  5

77270118 ALINE APARECIDA RODRIGUES 12/01/1978  78,00  0,00  78,00  6

76678989 FERNANDA BACCAN FERNANDES 13/03/1982  78,00  0,00  78,00  7

77287975 THAMIRES RAQUEL SANTOS FARIAS 17/03/1994  78,00  0,00  78,00  8

75434636 LETICIA CAVALLIERI ARAUJO 20/08/1978  78,00  0,00  78,00  9

76061680 FAYLLANE ARAUJO ALMEIDA 21/09/1989  76,00  0,00  76,00  10

75423910 SILVIA DE ANDRADE E SILVA 28/08/1981  76,00  0,00  76,00  11

75066157 JOSAFA DA SILVA ALMEIDA 12/08/1990  74,00  0,00  74,00  12

77403355 JESSICA SOUZA SILVA 24/12/1993  74,00  0,00  74,00  13

75490331 TEREZA MARTINS PEIXOTO 21/11/1977  74,00  0,00  74,00  14

76816095 MARCUS VINICIUS SANTOS DE BARROS 21/06/1993  74,00  0,00  74,00  15

75071134 FREDERICO DE GODOI DA CRUZ 09/05/1984  74,00  0,00  74,00  16

77201230 CLAUDIA ROBERTA APARECIDA EMIDIO LOURES 29/12/1990  72,00  0,00  72,00  17

76877140 NATASSIA STEPHANNIE AGOSTINI 08/09/1991  72,00  0,00  72,00  18

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 36, DE 04 DE MARÇO DE 2021-

2

75063735 SABRINI RIBEIRO BARROS 29/06/1994  72,00  0,00  72,00  19

76642089 LEANDRO SILVA DE SOUSA 16/03/1986  72,00  0,00  72,00  20

75100169 RISOMAR NASCIMENTO DA SILVA 10/06/1976  70,00  0,00  70,00  21

77301684 FABIANO DA SILVA 17/12/1986  70,00  0,00  70,00  22

75068567 SABRINA RAFAELA SILVA CAMPOS 24/06/1991  70,00  0,00  70,00  23

76065642 SUZIANE DA SILVA LIMA 01/11/1975  70,00  0,00  70,00  24

76708616 EDILSON VICENTE DA SILVA 22/01/1988  70,00  0,00  70,00  25

76471772 ELENIZE VIANA GONZALO 13/08/1973  70,00  0,00  70,00  26

75134381 ANA PAULA OLIVEIRA DE ARAUJO 17/11/1983  70,00  0,00  70,00  27

76488217 WELLINGTON FABIANO TONELLO 28/07/1986  70,00  0,00  70,00  28

75250063 IORRANE CUNHA DA SILVA 29/06/1992  70,00  0,00  70,00  29

77203763 AMANDA DE FARIAS 06/05/1989  70,00  0,00  70,00  30

75576350 LUCIMARI BALDASSO DOS SANTOS 12/12/1981  70,00  0,00  70,00  31

76806880 LUCIENE DE LIMA SALES 08/07/1992  70,00  0,00  70,00  32

77328060 JOSEFA LUCIVANIA DE SANTANA SILVA 24/09/1970  68,00  0,00  68,00  33

76043380 MARIANA JESUS DE OLIVEIRA EGYDIO 24/04/1995  66,00  0,00  66,00  34

76947190 ELIENIR ALVES LEMOS LOPES 16/02/1983  66,00  0,00  66,00  35

75116650 CRISTINA SANTO SANTANA 27/09/1979  66,00  0,00  66,00  36

76098486 RENATA SOUTO FRUTUOSO 10/03/1980  66,00  0,00  66,00  37

75340534 JULIANA GALVAO RODRIGUES 14/01/1987  66,00  0,00  66,00  38

75296055 CYNTHIA DE VASCONCELOS SOARES 22/08/1976  66,00  0,00  66,00  39

75361485 LARISSA DE RESENDE BISPO 12/01/1999  66,00  0,00  66,00  40

75157853 CHARLES ANTONIO RAMOS PEREIRA 23/06/1982  66,00  0,00  66,00  41

76791572 VERONICA MARIA PEREIRA 25/07/1994  66,00  0,00  66,00  42

75519437 ELAINE MICRONI DE MELLO BORIERO 27/09/1989  66,00  0,00  66,00  43

77387902 VANESSA ALVES DA SILVA 25/02/1979  66,00  0,00  66,00  44

77204409 RODRIGO DURANTE PEREIRA 17/01/1992  66,00  0,00  66,00  45

75726491 GABRIEL TRINDADE MOREIRA 07/10/1992  64,00  0,00  64,00  46

76062180 JOANA D ARC DA SILVA 09/04/1978  64,00  0,00  64,00  47

75472791 VANUZA PAES SOBRINHO 04/09/1977  64,00  0,00  64,00  48

76064549 FABIANA VIEIRA GUIMARAES 03/12/1997  64,00  0,00  64,00  49

75235170 PATRICIA CAROLINE BRINATTI VAZ 23/06/1985  64,00  0,00  64,00  50

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 36, DE 04 DE MARÇO DE 2021-

3

76522881 SILVIA FURLANETTO DOS REIS 12/02/1982  64,00  0,00  64,00  51

75237407 MAIRA FELICIANO DA SILVA 31/01/1993  64,00  0,00  64,00  52

75802830 MARINALDA DA SILVA LEITE 07/12/1980  62,00  0,00  62,00  53

75430096 ANGELA SILVANA GONCALVES SILVA 15/02/1983  62,00  0,00  62,00  54

75275716 DENISE DA SILVA ABREU 07/12/1986  62,00  0,00  62,00  55

75322315 MARIANA DOS SANTOS NEVES 04/07/1991  62,00  0,00  62,00  56

75295997 CAROLINE CONCEICAO BORGES DA SILVA 19/05/1993  62,00  0,00  62,00  57

76794458 SUSIANE SOUSA COLACO 01/09/1981  62,00  0,00  62,00  58

75122642 NELSON OLIVEIRA DE ALMEIDA 02/05/1976  62,00  0,00  62,00  59

75540622 CRISANGELA AMORIM DOS SANTOS 12/04/1976  62,00  0,00  62,00  60

76648788 MARIA APARECIDA DA SILVA LACERDA 01/12/1977  62,00  0,00  62,00  61

77258908 JULIETA DE CASTRO 19/10/1969  60,00  0,00  60,00  62

76638480 JANICE REIS DOS SANTOS 09/10/1985  60,00  0,00  60,00  63

75084791 BEATRIZ FERNANDES PAIXAO 07/03/1998  60,00  0,00  60,00  64

76319016 JULIANA ALESSANDRA DA SILVA RAMOS 14/12/1981  60,00  0,00  60,00  65

75297361 DEAGNES SOUSA VILAS BOAS 19/12/1994  60,00  0,00  60,00  66

76530345 FABIANA DA ROCHA FERNANDES 04/12/1981  60,00  0,00  60,00  67

75245060 ANDRESSA VANUSA CAMARGO 12/06/1989  60,00  0,00  60,00  68

77273370 PAULO CESAR BATISTA DE JESUS 03/07/1983  60,00  0,00  60,00  69

76532569 AMANDA GREGORIO 24/10/1989  60,00  0,00  60,00  70

75271770 JOYCE TAVARES BATISTA 27/03/1989  58,00  0,00  58,00  71

75169550 BARBARA RAQUEL GOMES ROVERI 18/01/1990  58,00  0,00  58,00  72

77221796 LUZINETE FERREIRA DOS SANTOS 10/11/1963  58,00  0,00  58,00  73

75602016 IRENE FRANCISCA DE ALMEIDA DONATO 25/09/1976  58,00  0,00  58,00  74

77348656 MARCOS PEREIRA TEIXEIRA 07/01/1983  58,00  0,00  58,00  75

77385284 IVANA DE BARROS 02/02/1973  58,00  0,00  58,00  76

77408284 DANIELE ALVES PAULO 07/04/1994  58,00  0,00  58,00  77

76820211 ELINEIDE ALVES DE SOUZA 26/08/1976  58,00  0,00  58,00  78

77342925 MONICA DOURADO DA COSTA 10/08/1987  56,00  0,00  56,00  79

75458292 VIVIANE APARECIDA ALCANTARA HARADA 11/03/1989  56,00  0,00  56,00  80

76472191 VANICE APARECIDA ALVES 03/11/1977  56,00  0,00  56,00  81

75310040 MAIKON BORGES DA SILVA 06/05/1986  56,00  0,00  56,00  82

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 36, DE 04 DE MARÇO DE 2021-

4

75225280 MARIA APARECIDA FLORENTINO DE LIMA 24/02/1983  56,00  0,00  56,00  83

75066432 ALESSANDRA LIMA DE MELLO 02/04/1976  56,00  0,00  56,00  84

76554295 MARIA CONCEICAO ANDRADE SILVA 31/05/1984  56,00  0,00  56,00  85

75988186 GERLANE FERREIRA DE SOUSA SILVA 04/06/1973  56,00  0,00  56,00  86

77408519 MARCIA DA SILVA SANT ANNA PINTO 14/12/1968  56,00  0,00  56,00  87

76009637 SUELI DE SOUZA PEREIRA 14/10/1969  56,00  0,00  56,00  88

76355373 VIVIANE LAUREANO CHAVES 05/04/1983  54,00  0,00  54,00  89

75915294 HUMBERTO JUNIO VASCONCELOS RODRIGUES 07/11/1992  54,00  0,00  54,00  90

75179539 TAIS APARECIDA GOMES CRUZ DA SILVA 10/09/1982  54,00  0,00  54,00  91

77319265 GISLENE AP DOS SANTOS 11/04/1979  54,00  0,00  54,00  92

75527960 ANA LAURA DE ALMEIDA 15/09/1998  54,00  0,00  54,00  93

75246643 MARIA CRISTIANE DIAS ALVES 09/09/1977  54,00  0,00  54,00  94

75298813 JOAO PAULO ROCHA FERRARI 24/05/1985  54,00  0,00  54,00  95

75161702 JUCICLEY DE LIMA SILVA 24/12/1978  54,00  0,00  54,00  96

75097281 DARIO OSCAR DE BARROS 09/08/1963  54,00  0,00  54,00  97

75194120 DANIELA DE OLIVEIRA 09/07/1973  54,00  0,00  54,00  98

76720837 SILMARA OLIVEIRA DA SILVA 25/02/1993  54,00  0,00  54,00  99

76715353 RUTH BITENCOURT BARBOSA PINTO 14/06/1959  52,00  0,00  52,00  100

76909310 VERA LUCIA FURTADO 22/11/1979  52,00  0,00  52,00  101

76322351 CRISTINA DE ARAUJO SOUZA 26/03/1981  52,00  0,00  52,00  102

76270645 ELIANA MARTA BARBOSA 18/01/1978  52,00  0,00  52,00  103

75931540 VINICIUS SANTOS PEREIRA 04/01/1998  52,00  0,00  52,00  104

75990202 ANDREIA REIS DA SILVA 14/02/1977  52,00  0,00  52,00  105

76925463 SILVANA FRANCISCA DA SILVA CARMAGNINI 22/04/1983  52,00  0,00  52,00  106

77333969 MILTON DONIZETI POSSIDONIO 16/05/1966  52,00  0,00  52,00  107

77063775 MARIA LUIZA DA SILVA LEAL 12/06/1996  52,00  0,00  52,00  108

76810089 MARIA SAMARA DE SOUSA HONORATO 04/10/1996  52,00  0,00  52,00  109

76486460 FABIANE DE OLIVEIRA SOUZA CARVALHO 04/02/1980  52,00  0,00  52,00  110

75210657 DAYENI PEDROSO DE SOUZA 13/12/1990  52,00  0,00  52,00  111

75146223 ALBERTO FRANCS HANAI 05/04/1969  52,00  0,00  52,00  112

76296776 LUCAS FIALHO GOMES 24/08/1994  52,00  0,00  52,00  113

75146401 LUCILENE APARECIDA DAS CHAGAS 23/03/1977  52,00  0,00  52,00  114

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 36, DE 04 DE MARÇO DE 2021-

5

76324389 ARIANE TAVARES DOS SANTOS SA 02/08/1997  52,00  0,00  52,00  115

75777770 DIEGO RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA 13/03/1986  52,00  0,00  52,00  116

75238357 ROSELI PIMENTEL 16/09/1975  50,00  0,00  50,00  117

75249596 DANIELA APARECIDA MAREGA 03/05/1982  50,00  0,00  50,00  118

75282097 VANESSA CAMARGO DO NASCIMENTO 10/08/1985  50,00  0,00  50,00  119

75111640 FERNANDA RAMOS NOGUEIRA 19/03/1985  50,00  0,00  50,00  120

77261291 RONALDO DE SOUSA SILVA 17/11/1983  50,00  0,00  50,00  121

77083431 ESTEFANIA PRECE GUERRA 08/02/1990  50,00  0,00  50,00  122

75076691 NAIANE BARBARA MANOEL 11/10/1992  50,00  0,00  50,00  123

75274043 ELI SANDRA SANTANA SANTOS SANTANA 20/03/1979  50,00  0,00  50,00  124

76102467 CASSIA REGINA DOS SANTOS VALENZUELA 09/07/1973  50,00  0,00  50,00  125

75733579 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 07/09/1972  50,00  0,00  50,00  126

77330510 SANDRA BARRETO DE SOUZA 12/05/1981  50,00  0,00  50,00  127

76472248 ISABEL ACIOLI DOS SANTOS OLIVEIRA 13/06/1971  50,00  0,00  50,00  128

77334507 VERONICA DA SILVA 29/07/1985  50,00  0,00  50,00  129

75194058 BENEDITO GABRIEL DA SILVA 31/03/1963  50,00  0,00  50,00  130

77409728 JULIANA NASCIMENTO DA SILVA MONTEIRO 18/04/1984  50,00  0,00  50,00  131

051 – Psicólogo - Habilitados

Inscrição Nome Nascimento Nota  Títulos Nota Final Cls Final

77122100 BRUNA ANDRESSA DA SILVA 29/10/1989  84,00  1,50  85,50  1

76582108 ISABEL HENRIQUES VILAS BOAS 24/01/1997  82,00  0,00  82,00  2

75456125 BRUNA PICOLO ESPOSITO 27/03/1992  80,00  0,00  80,00  3

77144007 THIAGO SILVA RAYMONDI 04/09/1982  78,00  0,00  78,00  4

77362683 DANIEL RIBEIRO DA SILVA 15/10/1979  78,00  0,00  78,00  5

77387619 TALITA MARIA DA SILVA 15/07/1991  76,00  0,00  76,00  6

76835537 GILMARA DE MELO BARROS 13/07/1991  74,00  0,00  74,00  7

76645428 ALEXANDRO SILVA DE FRANCA 25/11/1974  74,00  0,00  74,00  8

75660881 WESLLA PEREIRA LIMA 06/06/1991  74,00  0,00  74,00  9

77393236 MARISA NOGUEIRA DOS SANTOS PELLICANO 22/11/1980  74,00  0,00  74,00  10

75157721 GLAUCIA APARECIDA SILVA BUENO 15/06/1993  74,00  0,00  74,00  11

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 36, DE 04 DE MARÇO DE 2021-

6

77044096 LELTON SILVESTRE SILVA 06/03/1995  72,00  0,00  72,00  12

77105702 DJANE VIEIRA DA SILVA CACHEIRO 04/12/1974  72,00  0,00  72,00  13

76027112 JOSE DONISETI PINTO DIAS 16/10/1963  72,00  0,00  72,00  14

76426750 FELIPE GAINO 11/08/1992  72,00  0,00  72,00  15

75254883 JESSICA SERRANO PERES DE ALMEIDA 08/11/1991  72,00  0,00  72,00  16

75988887 HELENA CARVALHO LUCCHINO 15/12/1968  72,00  0,00  72,00  17

76537579 FABIO LOURENSETTI BOCCHI 20/04/1985  70,00  0,00  70,00  18

76625672 CAMILA LACERDA DE ALMEIDA 26/10/1997  70,00  0,00  70,00  19

75443554 ANA LIGIA QUAGLIO TAROSSI 31/12/1987  70,00  0,00  70,00  20

75170710 SUSE DARLIN CAVALCANTE DA SILVA CAMARGO 06/05/1997  70,00  0,00  70,00  21

76621715 TAMIRES DE SOUZA 06/03/1993  70,00  0,00  70,00  22

77302761 VITOR DIAS DE MORAES 11/08/1988  70,00  0,00  70,00  23

76601897 JULIANI CRISTINE BASILIO 21/05/1993  68,00  0,00  68,00  24

76278581 NATALIA RIBEIRO DE SOUZA DA SILVA 07/01/1996  68,00  0,00  68,00  25

75288222 FLAVIA MOREIRA DOS SANTOS NETO 09/08/1977  68,00  0,00  68,00  26

76630374 MARIA APARECIDA MAIA LAURINDO 28/08/1972  68,00  0,00  68,00  27

77312180 VERONICA MONICA DE OLIVEIRA CARVALHO 15/07/1987  66,00  0,00  66,00  28

75957728 TAMIRIS APARECIDA DOS SANTOS ALVES 29/03/1996  66,00  0,00  66,00  29

76297594 GUSTAVO GUIMARAES FERRI 30/03/1990  66,00  0,00  66,00  30

76905047 ISADORA AUGUSTO ROS 10/08/1996  66,00  0,00  66,00  31

77360427 GRASIELE DE OLIVEIRA SOUZA 04/10/1995  66,00  0,00  66,00  32

76094251 VINICIUS ZANATA DA CAL REI 15/07/1995  66,00  0,00  66,00  33

77343271 TAMIRES PASCOA PEREIRA DOS ANJOS 27/02/1997  66,00  0,00  66,00  34

75241625 PEDRO HENRIQUE PEREIRA SIZER 25/02/1984  66,00  0,00  66,00  35

76196011 ADRIELE FREIRE MONTEIRO 15/07/1992  66,00  0,00  66,00  36

76960293 MIDIAM TALITA LAUREANO 01/06/1989  66,00  0,00  66,00  37

76096017 EDGER RAPHAEL CERQUEIRA DE PAULA 29/09/1982  64,00  0,00  64,00  38

77402111 PLINIO LUIS FRARE 21/05/1979  64,00  0,00  64,00  39

76826287 RAYSSA THAMIRIS SANTOS DA SILVA 19/10/1990  64,00  0,00  64,00  40

75986868 ANA CLAUDIA DUARTE LEMOS 15/02/1997  64,00  0,00  64,00  41

76770524 ELAINE CRISTINA DIAS SILVA 08/10/1975  64,00  0,00  64,00  42

77320883 ANA CARLA DOMINGOS DE ARAUJO 19/08/1991  64,00  0,00  64,00  43

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 36, DE 04 DE MARÇO DE 2021-

7

76499260 ANDREIA FERRARESI BERALDO 14/07/1980  64,00  0,00  64,00  44

77119436 DAISE GUIMARAES ABREU DE MATOS 04/09/1985  64,00  0,00  64,00  45

76583236 ISABELA BACIEGA MELARA 12/09/1996  64,00  0,00  64,00  46

76586154 LARISSA GUIMARAES 24/04/1992  64,00  0,00  64,00  47

77286987 SIMONE REGINA DOS SANTOS 29/04/1985  62,00  0,00  62,00  48

77317467 MONICA LINO DE OLIVEIRA 12/05/1990  62,00  0,00  62,00  49

75901676 PAULO SERGIO BORKOWSKI DIAS CABRAL 13/04/1996  62,00  0,00  62,00  50

77422538 HELENA VITORINO DE SOUZA 24/10/1987  62,00  0,00  62,00  51

75654407 JESSICA DE OLIVEIRA GONCALVES 23/03/1992  62,00  0,00  62,00  52

77400143 RITA DE CASSIA BARBOSA RANIERO 09/05/1978  60,00  0,00  60,00  53

77395000 LUZINEIDE DE OLIVEIRA 14/03/1979  60,00  0,00  60,00  54

75333830 JULIE ANNE ALVES DE OLIVEIRA 26/04/1989  60,00  0,00  60,00  55

76860868 GUSTAVO LIMA CIACCIA 03/09/1994  60,00  0,00  60,00  56

77410017 FERNANDA CRISTINA QUEIROZ LELLIS 05/11/1987  60,00  0,00  60,00  57

77380444 RENATA ANGELICA PREZOTTO GIOVANNI 05/02/1980  60,00  0,00  60,00  58

77349865 AYANE MICAELLE DA SILVA 11/04/1993  60,00  0,00  60,00  59

75537095 THAMIRIS GOMES DE OLIVEIRA 20/12/1994  60,00  0,00  60,00  60

76624366 LUCIANA PEREIRA DA SILVA 20/01/1989  60,00  0,00  60,00  61

76737071 GIOVANA BERTONCINI 10/05/1996  60,00  0,00  60,00  62

76388107 EVELYN RAISSA TANAKA 19/03/1993  60,00  0,00  60,00  63

75275490 JOAO FELIPE SANTOS TESSARO 01/01/1994  60,00  0,00  60,00  64

76286762 ANNA LETICIA LEITE PERLINI 07/01/1989  58,00  0,00  58,00  65

77394755 MAGDA HELENA RODRIGUES DA SILVA 24/06/1992  58,00  0,00  58,00  66

76729826 CAMILA DA SILVA PAULINO 30/01/1984  58,00  0,00  58,00  67

77294912 JOSE EDUARDO VIEIRA 06/06/1985  58,00  0,00  58,00  68

76392040 ELZIANE DE SOUSA ANDRADE 19/04/1990  58,00  0,00  58,00  69

75091631 CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA 09/08/1982  58,00  0,00  58,00  70

77217209 LUCIANA DE LIMA 04/07/1973  58,00  0,00  58,00  71

76969746 MARCOS VINICIUS KLEYE DA SILVA 08/03/1985  58,00  0,00  58,00  72

76654559 TALITA GONCALVES MONTEIRO 20/09/1988  58,00  0,00  58,00  73

75127300 KARINA JANUARIO DE SOUZA 17/12/1998  56,00  0,00  56,00  74

75086816 FLAVIA BARBOSA NUNES DA SILVA 03/04/1992  56,00  0,00  56,00  75

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 36, DE 04 DE MARÇO DE 2021-

8

76443930 JULIANA OLIVEIRA BROCHADO 25/07/1985  56,00  0,00  56,00  76

76289567 HERMENEGILDO FREITAS LOPES 30/05/1977  56,00  0,00  56,00  77

77397371 NADIA CAMARGO FERREIRA 10/03/1983  56,00  0,00  56,00  78

76791734 RAFAELA MACHADO SANT ANNA OLIVEIRA 30/12/1998  56,00  0,00  56,00  79

75479184 LUANA FERREIRA DA SIILVA 12/08/1996  56,00  0,00  56,00  80

76063798 MARIA INES AMORIM DA SILVA 23/05/1967  56,00  0,00  56,00  81

76707920 LUIZ GUSTAVO ZANATTA JUNIOR 06/02/1993  56,00  0,00  56,00  82

76575489 LORENNA DOS SANTOS MARQUES 11/04/1990  56,00  0,00  56,00  83

77201183 PAULA REGINA ROSA ROSALES 13/06/1995  56,00  0,00  56,00  84

75983451 CLAUDIA PEIXOTO CUCURULLI CONFESSOR 01/03/1994  56,00  0,00  56,00  85

76052885 JESSICA ROTONDO 13/07/1988  54,00  0,00  54,00  86

77329945 JULIANA ALVES PEREIRA 08/01/1987  54,00  0,00  54,00  87

77420322 AMANDA MOURA DA SILVA 25/05/1995  54,00  0,00  54,00  88

76657558 TACIANA ARAUJO NASCIMENTO ROSSI 07/05/1985  54,00  0,00  54,00  89

77094891 CAROLINE DE FATIMA FRANCISCO 11/06/1996  54,00  0,00  54,00  90

77075595 MIRIAM CRISTINA DOS SANTOS BOCHENI 03/02/1970  54,00  0,00  54,00  91

75369079 MATHEUS GOMES DE SOUZA 17/11/1996  54,00  0,00  54,00  92

77399439 MARCELA DEVASIO ABRIL 29/03/1997  54,00  0,00  54,00  93

75408996 LUANA REIS RODRIGUES DA SILVA 07/09/1993  54,00  0,00  54,00  94

77314743 BRUNA KLINK RODRIGUES DE PAULA 09/04/1996  54,00  0,00  54,00  95

77151518 JOALDO BATISTA NERY NOGUEIRA 24/06/1980  54,00  0,00  54,00  96

76849643 FERNANDA ROBERTA DA SILVA 20/11/1992  54,00  0,00  54,00  97

77331508 THAIZ CAMARGO PINTO 21/11/1977  54,00  0,00  54,00  98

75078023 PALOMA LOPES BERNARDINO 20/12/1991  54,00  0,00  54,00  99

76329798 CRISTINA APARECIDA DE CARVALHO FERREIRA 05/01/1983  52,00  0,00  52,00  100

75310392 MARILZA MOURA DA SILVA 07/11/1992  52,00  0,00  52,00  101

75065290 TATIANA KELLY ROSENDO LOPES DOS SANTOS 07/10/1993  52,00  0,00  52,00  102

75350270 CAROLINE PEREIRA LUCIANO 26/08/1993  52,00  0,00  52,00  103

75604264 JANAINA RODRIGUES DIVINO 03/05/1986  52,00  0,00  52,00  104

75108712 ROZIRENE SOUSA 30/04/1978  52,00  0,00  52,00  105

75953544 MARCO ANTONIO CRUZ 17/01/1991  52,00  0,00  52,00  106

76583767 CRISTIANE LARENTES VALERIO ARAUJO 25/02/1984  52,00  0,00  52,00  107

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 36, DE 04 DE MARÇO DE 2021-

9

76574199 MARIA AMBROZINA DE BRITTO 17/11/1959  50,00  0,00  50,00  108

77254171 DAISY DIAS FLAUSINO 24/02/1987  50,00  0,00  50,00  109

77320220 SUSANA DESIDERIO 04/06/1988  50,00  0,00  50,00  110

77325486 MATHEUS BRITO COSTA 15/10/1997  50,00  0,00  50,00  111

77308751 ANDRESSA CORREA DA SILVA 17/09/1994  50,00  0,00  50,00  112

75555662 JOYCE APARECIDA DIAS DE BRITTO 02/07/1981  50,00  0,00  50,00  113

Lista Especial

002 - Assistente Social – Habilitado

Inscrição Nome Nascimento Nota  Títulos Nota Final Cls Final PCD

75161702 JUCICLEY DE LIMA SILVA 24/12/1978  54,00  0,00  54,00  1

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Várzea Paulista, em 04 de março de 2021.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga

Prefeito Municipal